
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2016 г. №107

О проведении в 2016 году в МР 
«Ульяновский район» Месячника
безопасности труда

Во исполнение постановления Губернатора Калужской области от 23.03.2010 года №  94, в 
целях повышения профессионального мастерства работников предприятий и организаций 
района, привлечения молодежи на производство, возрождения рабочих династий, в целях 
профилактики производственного травматизма и соблюдения в организациях района 
требований охраны труда, администрация муниципального района «Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в 2016 году с 1 по 30 апреля 2016 года в организациях муниципального района 
«Ульяновский район» Месячник безопасности труда.

2. Для организованного проведения Месячника безопасности труда направить в организации 
района методические рекомендации.

3. Провести 29 апреля 2016 года муниципальный День охраны труда, в ходе которого подвести 
итоги месячника в организациях, осуществляющих деятельность на территории МР 
«Ульяновский район».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы 
администрации МР «Ульяновский район» Т.В.Курбакову

В.И.Малахов 
2 - 11-95


